- зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків
Замовника;
Кількість товарів за цим Договором змінено: –сир
сичужний 45% - 50% жирності, фасований -650 кг.,
сир кисломолочний не менше 9% жирності – 2000
кг.
1.2.Зменшити ціну Договору на 153 980,00 (Сто
п’ятдесят три тисячі дев’ятсот вісімдесят гривень
00 копійок).
2.Пункт 3.1. Договору викласти в наступній
редакції: «3.1. Ціна цього Договору становить: 415
870,00 грн. (Чотириста п’ятнадцять тисяч вісімсот
сімдесят) гривень 00 копійок, без ПДВ».
3. Додаток 1 «Специфікація» до договору змінити та